



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 523 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOGTECH INVEST AS
Forretningsadresse: Hestholmvegen 21
6014 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Viken Kjønstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	2 250 000	7 337 100
Annen driftsinntekt			700 000
Sum inntekter		2 250 000	8 037 100
Kostnader			
Lønnskostnad	2	952 316	4 394 253
Annen driftskostnad	2	2 496 445	11 435 803
Sum kostnader		3 448 761	15 830 056
Driftsresultat		-1 198 761	-7 792 956
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			11 427 123
Annen renteinntekt		32 857	13 745
Sum finansinntekter		32 857	11 440 868
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	7 728 812	42 617 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8		83 063
Annen rentekostnad		133 896	1 640 888
Annen finanskostnad		13 620 711	
Sum finanskostnader		21 483 419	44 340 951
Netto finans		-21 450 562	-32 900 084
Ordinært resultat før skattekostnad		-22 649 323	-40 693 039
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 649 323	-40 693 039
Årsresultat		-22 649 323	-40 693 039
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-22 649 323	-40 693 039
Totalresultat		-22 649 323	-40 693 039



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-22 649 323	-40 693 039
Sum overføringer og disponeringer		-22 649 323	-40 693 039



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 9		25 000 000
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		325 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	12 373 570	
Andre langsiktige fordringer		848 176	2 173 381
Sum finansielle anleggsmidler		13 221 746	27 498 381
Sum anleggsmidler		13 221 746	27 498 381
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8		733 875
Andre kortsiktige fordringer		11 641	32 779
Konsernfordringer			11 427 123
Sum fordringer		11 641	12 193 777
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 739 781	614 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 739 781	614 872
Sum omløpsmidler		1 751 421	12 808 649
SUM EIENDELER		14 973 167	40 307 030

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	4	9 013 841	5 605 929
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	5	3 330 593	77 930 238
Sum innskutt egenkapital		12 344 434	83 536 166
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			72 858 874
Sum opptjent egenkapital			-72 858 874
Sum egenkapital	5	12 344 434	10 677 293
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 500 000	2 500 000
Langsiktig konserngjeld	8		11 190 768
Sum annen langsiktig gjeld		2 500 000	13 690 768
Sum langsiktig gjeld		2 500 000	13 690 768
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 565	1 073 641
Skyldig offentlige avgifter		67 290	154 390
Kortsiktig konserngjeld			5 400 000
Annen kortsiktig gjeld		23 879	9 310 938
Sum kortsiktig gjeld		128 734	15 938 969
Sum gjeld		2 628 734	29 629 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 973 167	40 307 030



Årsregnskap 2021

LogTech Invest AS

Styrets årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 916 523 629



Resultatregnskap LogTech Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	3	2 250 000	7 337 100
Annen driftsinntekt		0	700 000
Sum driftsinntekter		2 250 000	8 037 100
Lønnskostnad	2	952 316	4 394 253
Annen driftskostnad	2	2 496 445	11 435 803
Sum driftskostnader		3 448 761	15 830 056
Driftsresultat		-1 198 761	-7 792 956
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	11 427 123
Annen renteinntekt		32 857	13 745
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	7 728 812	42 617 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	0	83 063
Annen rentekostnad		133 896	1 640 888
Annen finanskostnad		13 620 711	0
Resultat av finansposter		-21 450 562	-32 900 084
Ordinært resultat før skattekostnad		-22 649 323	-40 693 039
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
Årsresultat		-22 649 323	-40 693 039
Overføringer			
Overført til udekket tap		22 649 323	40 693 039
Sum overføringer		-22 649 323	-40 693 039



Balanse LogTech Invest AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7, 9	0	25 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	0	325 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	12 373 570	0
Andre langsiktige fordringer		848 176	2 173 381
Sum finansielle anleggsmidler		13 221 746	27 498 381
Sum anleggsmidler		13 221 746	27 498 381
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	0	733 875
Andre kortsiktige fordringer		11 641	32 779
Konsernfordringer		0	11 427 123
Sum fordringer		11 641	12 193 777
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 739 781	614 872
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 739 781	614 872
Sum omløpsmidler		1 751 421	12 808 649
Sum eiendeler		14 973 167	40 307 030



Balanse
LogTech Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4	9 013 841	5 605 929
Overkurs	5	3 330 593	77 930 238
Sum innskutt egenkapital		12 344 434	83 536 166
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		0	-72 858 874
Sum opptjent egenkapital		0	-72 858 874
Sum egenkapital	5	12 344 434	10 677 293
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	8	0	11 190 768
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 500 000	2 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 500 000	13 690 768
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		37 565	1 073 641
Skyldig offentlige avgifter		67 290	154 390
Kortsiktig konserngjeld		0	5 400 000
Annen kortsiktig gjeld		23 879	9 310 938
Sum kortsiktig gjeld		128 734	15 938 969
Sum gjeld		2 628 734	29 629 737
Sum egenkapital og gjeld		14 973 167	40 307 030

Ålesund, _____-2022
Styret i LogTech Invest AS

Lasse Viken Kjønsstad
styreleder

Espen Slyngstad
Daglig leder/styremedlem

Tor Christian Bringedal
styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernregnskap

Selskapet har vært mor i konsern. Datterselskap med vesentlig drift ble solgt i 2021, og selskapet har aksjer i Bemanning og Infrastruktur AS som er uten drift. Det benytter seg av unntaket i rskl §3-2 og §3-8 og utarbeider dermed ikke konsernregnskap.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader/ Antall ansatte / Godtgjørelse / Pensjoner mv

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	836 665	3 083 232
Arbeidsgiveravgift	118 557	467 325
Pensjonskostnader	-8 543	203 985
Andre ytelser	5 638	11 289
Sum	952 316	3 765 831

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0,5 2

Det er utbetalt kr 300 000 i godtgjørelse til styret i 2021.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 91 150 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	36 450
Andre tjenester	54 700
	91 150

Note 3 Salgsinntekter

Virksomhetsområder

	2021	2020
Honorar tjenesteleveranser til selskap i samme konsern	2 250 000	5 000 000
Andre tjenesteleveranser til selskap i samme konsern	0	1 141 261
Sum	2 250 000	6 141 261

All inntekt i 2021 er knyttet til geografisk marked Norge.



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i LogTech Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 089 888	1,25	7 612 360
B-aksjer	1 121 185	1,25	1 401 481
Sum	7 211 073		9 013 841

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
FLAKK GRUPPEN AS	1 481 724	313 064	1 794 788	24,9	24,9
VIKA KAPITAL AS	884 125	186 801	1 070 926	14,9	14,9
LAPAS AS	591 242	108 852	700 094	9,7	9,7
LVK INVEST AS	323 449	68 339	391 788	5,4	5,4
STOLTEN SEAFOOD AS	313 734	57 760	371 494	5,2	5,2
NOVELA AS	333 103		333 103	4,6	4,6
HIG INVEST AS	271 942	50 066	322 008	4,5	4,5
VARTDAL HOLDING AS	261 476	48 139	309 615	4,3	4,3
DIONYSOS AS	233 596	49 355	282 951	3,9	3,9
NORSK LANDBRUKSKJEMI AS	181 811	38 414	220 225	3,1	3,1
TEIA INVEST AS	183 520	33 787	217 307	3,0	3,0
STETTE INVEST AS	142 439	26 224	168 663	2,3	2,3
HØGNABBEN AS	124 386	22 900	147 286	2,0	2,0
STOLTEN INVEST AS	111 675	20 560	132 235	1,8	1,8
IN DECISION AS	109 596	20 177	129 773	1,8	1,8
CONVERTO HOLDING AS	101 775	18 737	120 512	1,7	1,7
HEIMSETRA AS	82 544	17 440	99 984	1,4	1,4
Converto Forvaltning AS	99 478		99 478	1,4	1,4
Sum >1% eierandel	5 831 615	1 080 615	6 912 230	95,9	95,9
Sum øvrige	258 273	40 570	298 843	4,1	4,1
Totalt antall aksjer	6 089 888	1 121 185	7 211 073	100,0	100,0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	5 605 929	77 930 238	-72 858 874	10 677 293
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat		-95 508 197	72 858 874	-22 649 323
Gjeldskonvertering	2 006 431,25	12 310 032,75		14 316 464
Emisjon	1 401 481,25	8 598 518,75		10 000 000
Egenkapital pr 31.12.2021	9 013 841	3 330 593	0	12 344 434



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-22 649 323	-40 693 039
Permanente forskjeller	23 401 837	50 762 789
Endring i midlertidige forskjeller	112 000	-560 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-864 514	-9 509 750
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-2 513 967
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 513 967
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Gevinst - og tapskonto	448 000	560 000	112 000
Sum	448 000	560 000	112 000
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 891 062	-2 755 576	-864 514
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 443 062	2 195 576	752 514
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Datterselskap og andre aksjer m.v.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Anskaffelses- kost	Eierandel	Bokført verdi 31.12.2021
Bemanning og Infrastruktur AS	Ålesund	0	100%	0
Sum				0

Aksjene i datterselskap Easy2you technology AS ble solgt i 2021. Det er bokført tap knyttet til realisasjonen med NOK 13 340 711.

Andre aksjer	Anskaffelseskost	Eierandel	Bokført verdi 31.12.2021
Lettbutikk AS	20 102 382	17,6%	12 373 570
Sum	20 102 382		12 373 570



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	0	733 875	0	4 450 000
Sum	0	733 875	0	4 450 000

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	0	0	0	2 647 705
Sum	0	0	0	2 647 705

Note 9 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 500 000	2 500 000
Sum pantsikret gjeld	2 500 000	2 500 000
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Aksjer	0	54 617 000
Bank	1 250 000	900 000
Sum	1 250 000	55 517 000

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Note 10 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekkmidler på kr 159. I tillegg har bankforbindelse pant i bankinnskudd NOK 1 250 000.



Årsberetning 2021 – Logtech Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet har i første halvdel av 2021 hatt aktivitet via datterselskaper relatert til salg av logistikkjenester, distribusjon av pakker og aviser, og utvikling og salg av digitale logistikkjenester. Selskapet solgte den operative virksomheten i Easy2You Technology AS i juli 2021, og konsernet fremstår fra samme tidspunkt som et investeringsselskap.

Selskapet har ved utgangen av 2021 100% eierskap i Bemanning og Infrastruktur AS, et selskap uten operativ aktivitet.

Selskapets virksomhet er i Norge. Hovedkontoret ligger i Ålesund.

Selskapet har i 2021 gjennomført en betydelig reorganisering, samt avvikling og salg av virksomhetsområder i underliggende driftsselskaper.

Selskapet solgte 100% av aksjene i Easy2You Technology AS til Lettbutikk AS i juli 2021 som ledd i en restruktureringsprosess. Transaksjonen ble gjennomført ved oppgjør i aksjer i Lettbutikk AS samtidig som selskapet deltok med 8 mNOK i en kontantemisjon, og Logtech Invest har ved utgangen av 2021 en 17,6% eierandel i Lettbutikk AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble NOK 2,3 millioner i 2021, en reduksjon fra NOK 8,0 millioner i 2020. Årsresultatet ble i 2021 negativt med NOK 22,6 millioner.

Tap ved salg av aksjer er regnskapsført med NOK 13,6 millioner i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1,7 millioner per 31.12.2021, og av dette utgjør bundne midler NOK 1,25 millioner ved utgangen av 2021.

Totalkapitalen for Logtech Invest AS var ved utgangen av året NOK 15,0 millioner. Egenkapitalen for Logtech Invest AS var ved utgangen av året NOK 12,3 millioner.

Fremtidig utvikling

Selskapet har gjennom 2021 restrukturert sin virksomhet gjennom salg av datterselskaper, og er nå et investeringsselskap som forvalter eierinteresser og investeringen i Lettbutikk AS.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da selskapet ikke har operativ aktivitet i valuta. Selskapet har ingen terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko ved utgangen av året. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Styret vurderer både valutarisiko og renterisiko som akseptable basert på underliggende drift og volum.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men det er fortsatt knyttet usikkerhet til hvilken effekt Covid-19 vil ha for selskapets kunder.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet har vært under press, og situasjonen følges tett. Aksjonærene har tilført kapital for å styrke den finansielle situasjonen, slik at likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapet har per 31.12.2021 NOK 12,3 millioner i egenkapital. Egenkapitalen er styrket i 2021 gjennom konvertering av aksjonærlån pålydende NOK 14,3 millioner som er konvertert til egenkapital samt kontantemisjon på NOK 10 millioner i juli 2021. Selskapet har ytterligere gjennomført en kontantemisjon på NOK 1,8 millioner i februar 2022 og planlegger en emisjon på inntil NOK 10 millioner i juni 2022 for å styrke sin investering i Lettbutikk AS.

Selskapet har tegnet særskilt forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Samlet forsikringsdekning er på NOK 25 millioner.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Logtech Invest AS:

Udekket tap	-22.649.323
Totalt disponert	-22.649.323

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte gjennom året, og har ingen ansatte ved utgangen av 2021.



Ytre miljø

Selskapet sitt mål er å bli en klimanøytral bedrift innen 2025. Å redusere selskapets miljøpåvirkning i størst mulig grad og opptre som en ansvarlig aktør i vår del av verdikjeden, i tillegg til at miljøfokus er et viktig evalueringskriterium ved valg av underleverandører.

Hendelser etter balansedagen

Det er gjennomført en kapitalforhøyelse i selskapet ved kontantemisjon pålydende NOK 1,8 millioner i februar 2022.

Ålesund, 10. juni 2022

Styret i Logtech Invest AS

Espen Slyngstad

Daglig leder/Styremedlem

Lasse Viken Kjønsdal

Styreleder

Tor Christian Bringedal

Styremedlem



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	-22 649 323	-40 693 039
Periodens betalbar skatt	0	0
Tap aksjer	13 620 711	0
Inntektsført konsernbidrag	0	-11 427 123
Nedskrivning aksjer/fordringer	8 367 662	42 617 000
Endring kundefordringer og opptjente inntekter	733 875	1 070 291
Endring leverandørgjeld	-1 036 076	-636 514
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 007 924	7 590 580
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 971 074	-1 478 804
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	11 704 289	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-20 102 382	-27 575 000
Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring	0	10 819 682
Innbetaling/utbetaling konsernfordringer	-4 477 290	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 875 383	-16 755 318
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-2 500 000
Innbetalinger av egenkapital	22 971 366	19 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 971 366	16 900 000
Netto endring i kontanter og kontantekv.	1 124 909	-1 334 122
Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	614 872	1 948 994
Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	1 739 781	614 872

Logtech Invest AS